

EPERIAL HOLDING ApS

Sundby Brygge 3, 2. 16.

9400 Nørresundby

CVR-nr. 35227326

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Thomas Holm Ingemann Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EPERIAL HOLDING ApS
Sundby Brygge 3, 2. 16.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35227326
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Holm Ingemann Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden har til formål at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.034.384 kr. mod 264.310 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.161.101 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.500)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.081.538	262.609
Andre finansielle indtægter		3.900	12.799
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.853)</u>	<u>(2.925)</u>
Resultat før skat		1.021.085	265.608
Skat af årets resultat	2	<u>13.300</u>	<u>(1.298)</u>
Årets resultat		1.034.385	264.310
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>981.485</u>	<u>212.610</u>
		1.034.385	264.310

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.161.538	462.609
Finansielle anlægsaktiver	3	1.161.538	462.609
Anlægsaktiver		1.161.538	462.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.544	566.726
Udskudt skat		13.300	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		307.903	74.244
Tilgodehavender		392.747	640.970
Andre værdipapirer og kapitalandele		791.549	0
Værdipapirer og kapitalandele		791.549	0
Likvide beholdninger		92.782	124.629
Omsætningsaktiver		1.277.078	765.599
Aktiver		2.438.616	1.228.208

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		404.463	0
Overført overskud eller underskud		1.623.738	1.046.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		2.161.101	1.178.416
Skyldig selskabsskat		272.515	43.542
Langfristede gældsforpligtelser		272.515	43.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	6.250
Gældsforpligtelser		277.515	49.792
Passiver		2.438.616	1.228.208
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	1.046.716	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets opskrivninger	0	404.463	0	0
Overført til reserver	0	0	(404.463)	0
Årets resultat	0	0	981.485	52.900
Egenkapital ultimo	80.000	404.463	1.623.738	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.178.416
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets opskrivninger				404.463
Overført til reserver				(404.463)
Årets resultat				1.034.385
Egenkapital ultimo				2.161.101

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.298
Ændring af udskudt skat	<u>(13.300)</u>	<u>0</u>
	<u>(13.300)</u>	<u>1.298</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>757.075</u>
Kostpris ultimo	<u>757.075</u>
Opskrivninger primo	(294.466)
Andel af årets resultat	1.081.538
Udbytte	<u>(382.609)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>404.463</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.161.538</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
